(Cuit:20-11271320-5), venda en pública subasta el día 26 de NOVIEMBRE de 2025, a las 13,30 hs.,
en la Sala de Remates del Colegio de Martilleros de Rosario, sita en calle Moreno Nº 1546, la MITAD
INDIVISA del inmueble sito en calle 1345 (hoy Graciela Lotufo) Nº 2433 Monoblock 12 Piso 3 Dpto
5, que se deslinda como: “La Unidad Ciento Uno (U-101), Parcela Cero Tres – Cero Cinco (03-05),
ubicada en la planta tercer piso, destinada a vivienda familiar, compuesta de: estar-comedor, tres
dormitorios, cocina-lavadero, baño y galería. Tiene una superficie total de propiedad exclusiva de
62,56 metros cuadrados, una superficie total de bienes comunes de uso común de 65,68 metros

[...]

AHORRO PARA FINES DETERMINADOS, FRAY J.S.M. DE ORO Nro: 1744 – C.A.B.A., Prenda en Grado:
1, Fecha de Inscripción: 27/04/2021, Monto: $ 1651945,18. No registra embargos, inhibiciones, ni
denuncias de venta. El mismo saldrá a la venta en el estado que se encuentra, con la base de $
18.000.000 (pesos dieciocho millones), seguidamente, si no hubiere postores, con retasa del 25%
de la base inicial ($ 13.500.00), si tampoco hubiere postores se establece una tercera y última
base de diez millones de pesos ($10.000.000), luego de la cual se retirará de la venta. En el acto